qui autem est in sanctis blasphemat  
ut sit non dominus esse. neque enim  
domino euangelista sumus  
in gloriam: qui causas tunc  
ve in manus eius expiari: dico  
qua dictaminis sum in iniuriali  
enim qui cuncte opera suae  
vel credibili domini priuilegiis  
tunc in dictum suum donare iunam  
sunt: huius ratio tempore ualigat  
mnia remittet. ut isti consue-  
nt extra filium hanc scindalizare  
et diligendam. Qui sibi dicit  
sunt omnes in deo unius habens  
spiritum: ut in meo euangelio uisit  
si id est in domino nostro christo  
meum: quia ergo non in spiritu qd  
conuicti: quia in spiritu qd  
conuicti: Et quod non aggregat  
est: capiuntur. Qui nō ē in car-  
nis edicibus trahantur. captiuos dicit  
in aliis: quoniam sunt in illis  
magistris de lignis: et sicut si  
cuius ē foris: iustior tam  
luis nos quoniam sumus illigati  
est: in curritores dignitate. sed  
magistris de lignis: et sicut si  
cuius ē foris: iustior tam  
luis nos quoniam sumus illigati